این قواعد در نزد ما مرجوح و ضعیف بوده؛ بلکه رأی و نظر قوی‌تر و درست‌تر در مورد افعال و اشیاء به گونه‌ای است که فوقاً ذکر نمودیم که: (اصل در افعال تقیید به حکم شرعی بوده) و (اصل در اشیاء تا زمانی که دلیل به حرمت آن نیاید، اباحت است).

امیدوارم که همین قدر جواب کفایت کند. الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و در کارش با حکمت‌تر است.

برادر تان عطاء بن خليل ابوالرشته

29 جمادى الآخر 1441 هـ.ق.

23 فبرورى 2020 م.

مترجم: مصطفى اسلام